ESTADO DE RESULTADOS

O DE OPERACION



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE RESULTADOS O DE OPERACION
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2006

CONCEPTO TRIMESTRAL
INGRESOS
IMPUESTOS 393,062,017
DERECHOS 906,254,457
PRODUCTOS 31,998,253
APROVECHAMIENTOS 328,025,407
CONTRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS 50,325,544

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES

APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS GENERALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA

FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

SUBSIDIOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

2,599,431,209

2,263,369,350

623,685,602

7,196,151,839

1,493,128,247

177,810,413

45,252,325

579,416,026

603,541,100

2,980,153,782

141,556,478

2,787,395

472,092,656

6,495,738,422

700,413,417




